



Scandinavian Demolition Company ApS

Guldalderen 32
2640 Hedehusene
CVR-nr. 29839123

Årsrapport 01.05.2019 - 30.04.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.06.2020

Birgitte Arnfred
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 30.04.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Scandinavian Demolition Company ApS

Guldalderen 32

2640 Hedehusene

CVR-nr.: 29839123

Hjemsted: Høje Taastrup

Regnskabsår: 01.05.2019 - 30.04.2020

Bestyrelse

Birgitte Arnfred

Søren Tscherning

Klaus Bodilsen

Direktion

Klaus Bodilsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive entreprenør- og nedrivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 11 t.kr. mod et underskud på 13 t.kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalabsregler. Selskabets kreditorer består i al væsentlighed af gæld til tilknyttede virksomheder, hvorfra selskabet har modtaget tilbagetrædelseserklæring.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet og spredningen af COVID-19 i 2020 har ikke haft væsentlig påvirkning på virksomhedens udvikling eller indvirkning på virksomhedens samlede finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(14.297)	(12.749)
Andre finansielle omkostninger	1	(45)	(8)
Resultat før skat		(14.342)	(12.757)
Skat af årets resultat	2	3.155	0
Årets resultat		(11.187)	(12.757)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(11.187)	(12.757)
Resultatdisponering		(11.187)	(12.757)

Balance pr. 30.04.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		121	62
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		3.155	0
Tilgodehavender		3.276	62
Likvide beholdninger		6.282	3.152
Omsætningsaktiver		9.558	3.214
Aktiver		9.558	3.214

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		(1.287.781)	(1.276.594)
Egenkapital		(1.162.781)	(1.151.594)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.501	10.001
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.161.838	1.144.807
Kortfristede gældsforpligtelser		1.172.339	1.154.808
Gældsforpligtelser		1.172.339	1.154.808
Passiver		9.558	3.214

Eventualforpligtelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.276.594)	(1.151.594)
Årets resultat	0	(11.187)	(11.187)
Egenkapital ultimo	125.000	(1.287.781)	(1.162.781)

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	31	0
Renteomkostninger i øvrigt	14	8
	45	8

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	(3.155)	0
	(3.155)	0

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morning ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
